PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Assistência Social

Rua Kleber Andrade Nº 05, - Rio Branco Cariacica ES. CEP: 29.147-620

Tel.: (27) 3354-5555
Correio Eletrônico: semas@cariacica.es.gov.br

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021

CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNERO ALIMENTÍCIO PELA COMPRA DIRETA DE

ALIMENTOS.

RESULTADO FINAL

PROCESSO N° 20.753/2021

O MUNICÍPIO DE CARIACICA/ES, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL localizada na Av. Kleber Andrade, n°05, Rio Branco, CEP 29.147-620, faz saber o resultado

final do Edital de Chamamento público n°001/2021 de 17 de setembro de 2021 -Chamada

Pública para Aquisição de Gênero Alimentício pela Compra Direta de Alimentos.

Aprovo o presente resultado.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

ORD CANDIDATO PONTUAÇÃO OBTIDA

1 LENICELIA SILVA BARBOSA 25

2 MAYKON JEFERSON DA SILVA QUEIROZ 25

3 RENATO BARBOSA DE BARCELOS 24

4 ELIZETE BARBOSA DE BARCELOS DE ALMEIDA 24

5 MARIA IVANETE TAVARES SIMÕES 23

6 FABIA MARIA WOLKERS 23

7 ELIANE ALVES MANGA 22

8 JACKELINE COUTINHO AMORIM SERRANO 22

9 MANOEL RODRIGUES RANGEL JUNIOR 22

10 NILA APARECIDA RAIMUNDO RANGEL 21

11 GILCEIA SANTOS DO NASCIMENTO 21

12 ALZENY GONÇALVES TRANCOSO QUEIROZ 21

13 CLESIA MARIA THOMAS MULLER BREMENKAMP 21

14 BENEDITA RODRIGUES RANGEL 21

15 JURASSINA BENFICA DA SILVA 21

16 GLEIDIANE MONTEIRO DA SILVA 21

17 GUEOMAR MELO ALMEIDA LUBE 21

18 PEDRO AMADEU DOS SANTOS BARBOSA 21

19 ELIANDE GELSE PANI SABINO 21

20 ROMARIO BARBOSA DE BARCELOS 21

21 CRISTINA VIEIRA DO AMPARO RODRIGUES 20

22 MARIA INEZ MONTEIRO SANTOS 20

23 MARIA APARECIDA CARDOSO 20

24 GILBERTO GAMA DE AMORIM 20

25 EDUARDO GERALDO FACCO 20

26 JUNIO FACCO SABINO 20

27 JHONNATAN ROCHA FREIRE 20

http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=bras%C3%A3o+da+prefeitura+de+cariacica&source=images&cd=&cad=rja&docid=X-__Rl-kP0DBTM&tbnid=JNdJ1pCr-gUGrM:&ved=0CAUQjRw&url=http://www.facaconcurso.com/2012/10/vagas-para-cadastro-de-reserva-na-prefeitura-de-cariacica-es.html&ei=gqd2UYT8NobA8ATx9YHgDA&psig=AFQjCNEj6d4taJprx1xF0RBToCxHxJPxYg&ust=1366817002356806

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Assistência Social

Rua Kleber Andrade Nº 05, - Rio Branco Cariacica ES. CEP: 29.147-620

Tel.: (27) 3354-5555
Correio Eletrônico: semas@cariacica.es.gov.br

28 ELZELAYNE ARAÚJO SANTOS 19

29 CRISTIANE BARCELOS DAS NEVES 19

30 TEREZINHA DUTRA DE BARCELOS 19

31 VERA LÚCIA MONTEIRO BARCELOS 19

32 CLAUDETE RODRIGUES TRANCOSO 19

33 ISON TEIXEIRA QUEIROZ 19

34 RONALDO RODRIGUES SERRANO 19

35 ROQUE QUINELATO 19

36 DAVI RODRIGUES TEIXEIRA 19

37 RAIMUNDO ALVES DO AMPARO 18

CANDITADOS DO CADASTRO RESERVA

ORD CANDIDATO PONTUAÇÃO OBTIDA

01 LOURIVAL BARCELOS PEREIRA 18

02 NILSON FONTES DA ROCHA 17

03 DORIA HELENA COUTINHO 17

04 CLAUDEMIR TAMAGNONI 16

05 THEREZINHA ALVARENGA 16

06 EDGAR CORADINE PEREIRA 15

07 TEREZERINHA LUZIA GEGENHEIMER VOLKERS 15

08 EDILSON TEIXEIRA PEREIRA 15

09 EDIVAN CORADINE PEREIRA 15

10 PAULO CESAR DE BARCELOS BOONE 14

11 ASTENIO NUNES DAS NEVES 14

CANDIDATOS INDEFERIDOS MOTIVO

NILCEIR DE ASSIS NASCIMENTO COMPOSIÇÃO FAMILIAR (1 MEMBRO)

JEPSON DE ASSIS NASCIMENTO COMPOSIÇÃO FAMILIAR (1 MEMBRO)

ADILSON COUTINHO RANGEL COMPOSIÇÃO FAMILIAR (1 MEMBRO)

Cariacica, 04 de novembro de 2021.

Danyelle de Souza Lírio

Secretaria Municipal de Assistência Social
Mat. 119.542

Darlene Alves Bahiense Moreira
Gerente de Segurança Alimentar Nutricional / GSAN

Mat.119.634

http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=bras%C3%A3o+da+prefeitura+de+cariacica&source=images&cd=&cad=rja&docid=X-__Rl-kP0DBTM&tbnid=JNdJ1pCr-gUGrM:&ved=0CAUQjRw&url=http://www.facaconcurso.com/2012/10/vagas-para-cadastro-de-reserva-na-prefeitura-de-cariacica-es.html&ei=gqd2UYT8NobA8ATx9YHgDA&psig=AFQjCNEj6d4taJprx1xF0RBToCxHxJPxYg&ust=1366817002356806